UBND PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoàn Kết, ngày        tháng 12 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG ĐOÀN KẾT

TUẦN TỪ 22/12 ĐẾN 28/12 NĂM 2025

Ngày thứ
Đ/c Hoàng Đại Thắng - Phó Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Lệ Thủy - Phó Chủ tịch UBND

phường

   Đ/c Đặng Việt Hưng - Phó Chủ tịch

UBND phường

Thứ 2

22/12

Sáng

9h00’: Dự gặp mặt cán bộ cao cấp quân

đội nghỉ hưu, nghỉ công tác trên địa bàn

tỉnh Lai Châu tại Bộ CHQS Tỉnh

Làm với NHCSXH chi nhánh Lai Châu

8h30’ Dự Hội nghị hướng dẫn lập báo

cáo tài chính hợp nhất của đơn vị kế

toán hành chính, sự nghiệp tại Tỉnh

Chiều Làm việc tại cơ quan
13h30’: Dự hội nghị tổng kết Trung tâm Y tế

Lai Châu
Làm việc tại cơ quan

Thứ 3

23/12

Sáng

Họp UBND cho ý kiến vào các nội dung

trình Kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề)

HĐND phường khóa IV

Họp UBND cho ý kiến vào các nội dung trình

Kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề) HĐND

phường khóa IV

Họp UBND cho ý kiến vào các nội dung

trình Kỳ họp thứ sáu (kỳ họp chuyên đề)

HĐND phường khóa IV

Chiều Làm việc tại cơ quan Kiểm tra các hoạt động tại tổ dân phố Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

24/12

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan

Dự Hội thảo tham gia ý kiến dự thảo Nghị

quyết cảu Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về

phát triển khoa học công nghệ và chuyển đổi

số giai đoạn 2025-2030

Hội nghị tổng kết công tác PCCC rừng

phường Đoàn Kết

Thứ 5

25/12
Sáng

Dự Hội nghị tổng kết công tác tìm kiếm,

quy tập và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ

giai đoạn 2021-2025 tại Bộ CHQS Tỉnh

Dự sinh hoạt tại tổ dân phố Tô Y Phìn
Dự hội nghị tổng kết công tác MTTQ và các

tổ chức chính trị - xã hội năm 2025, phương

hướng năm 2026

Ngày thứ
Đ/c Hoàng Đại Thắng - Phó Bí thư Đảng

uỷ, Chủ tịch UBND phường

Đ/c Nguyễn Lệ Thủy - Phó Chủ tịch UBND

phường

   Đ/c Đặng Việt Hưng - Phó Chủ tịch

UBND phường

Chiều
- Họp Thường trực Đảng ủy

- Trực tiếp công dân
Họp Hội đồng nhà giáo ưu tú Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

26/12

Sáng Họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường Họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường Họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường

Chiều Họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường Họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường Họp Ban Chấp hành Đảng bộ phường

Thứ bảy

27/12

Sáng

Chiều

Chủ nhật

28/12

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc phường;

- Lưu: VP.

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hữu Cam

		2025-12-22T08:25:11+0700

		2025-12-22T11:28:02+0700

		2025-12-22T11:28:02+0700

		2025-12-22T11:28:02+0700